

گسترش اقدامات ضدایرانی جمهوری آذربایجان / مدیر دفتر صدا و سیما از باکو اخراج شد

اقدام جمهوری آذربایجان در نقض تفاهات رسانه ای خود در تهران می تواند منجر به تیرگی مناسبات رسانه ای با این کشور گردد

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از منابع خبری، در حالی که چهار روز از تفاهات رسانه ای نماینده ویژه رئیس جمهوری آذربایجان با مسئولان رسانه ملی در تهران مبنی بر گسترش همکاری رسانه ای نمی گذشت، ماموران فرودگاه باکو عصر روز جمعه مانع ورود احمد کاظمی مدیر دفتر نمایندگی صدا و سیما به باکو شده و وی را دیپورت کردند.

این در شرایطی است که با تفاهات انجام شده میان علی حسن اف نماینده ویژه رئیس جمهوری آذربایجان با رئیس و مسئولان سازمان صدا و سیما، قرار شده بود که کمیته مشترک رسانه ای بین دو کشور تشکیل شود و احمد کاظمی مدیر دفتر صدا و سیما در باکو، از سوی ریاست این سازمان بعنوان نماینده ویژه ایران در این کمیته معرفی شده بود.

اقدام آذربایجان در نقض تفاهات خود با طرف ایرانی در شرایطی است که علی حسن اف نماینده ویژه رئیس جمهوری آذربایجان در پایان سفر خود به تهران در مصاحبه با خبرنگاران اعلام کرده بود که با تشکیل کمیته مشترک مناسبات رسانه ای دو کشور بهتر از گذشته خواهد شد.

جمهوری آذربایجان طی ماههای اخیر همسو با سرکوب اسلامگرایان، رویکرد تعطیلی و محدود کردن نهادهای ایرانی و خودداری از دادن کارت و رواید به ماموران اعزامی ایران از جمله رئیس نمایندگی جامعه المصطفی را در پیش گرفته است.

گفته می شود اطلاع رسانی بیطرفانه دفتر نمایندگی صدا و سیما از تحولات جمهوری آذربایجان بویژه انعکاس علاقمندی و توجه مردم آذربایجان به شعائر اسلامی از جمله عاشورای حسینی و حجاب باعث نگرانی و ناخرسندی باکو شده است این در شرایطی است که دولت باکو همواره ادعای احترام به اصول دموکراسی و آزادی بیان را می کند.

اقدام توهین آمیز جمهوری آذربایجان در اخراج احمد کاظمی مدیر دفتر نمایندگی صدا و سیما از باکو در شرایطی است که چنین اقدامی را حتی اغلب کشورهای غربی مخالف ایران نیز علیه خبرنگاران ایرانی انجام نداده اند بر همین اساس محافل مردمی و رسانه ای ایران با انتقاد از این رفتار جمهوری آذربایجان خواهان برخورد قاطع وزارت امورخارجه و ارگانهای ذیربط کشورمان با این اقدام از جمله ارایه یادداشت اعتراض، احضار سفیر این کشور و اخراج همه نمایندگان خبری و رسانه ای و مرتبط این کشور شده اند.

منابع آگاه اعلام کردند که اقدام جمهوری آذربایجان در نقض تفاهات رسانه ای خود در تهران منجر به تیرگی مناسبات رسانه ای با این کشور خواهد شد، مگر اینکه باکو هر چه سریعتر با تجدید نظر در این اقدام وعذرخواهی، محدودیت های موجود علیه دفتر نمایندگی صدا و سیما و سایر نهادها را رفع کند.

پایان پیام.